
                             令和 6 年 12 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

                        有限会社 石田電業社 

                    〒230-0071 

                    神奈川県横浜市鶴見区駒岡 2-5-54 

                    TEL  045-585-3590  FAX 045-583-3411 

                     info@ishida-dengyosha.co.jp 

 

            年末･年始休業のお知らせ 

 

 拝啓 師走の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末･年始休業につきまして、誠に恐縮ではございますが、 

下記の通りご案内申し上げます。 

何卒ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

           

     記 

 

    

 令和 6 年 12 月 28 日（土）～令和 7 年 1 月 5 日（日） 

 

※12 月 27 日は、午前中のみの営業となります。 

※1 月 6 日より受注業務を行いますが、通常業務は 1 月 8 日からになります。 

 

以上 

 


